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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE APULO CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2015-00038

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Florentino Contreras

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actualización de  la liquidación del credito según lo 

dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación número 725031090051524

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-14 19,17% 0,02396 $ 1.189.980 2,396% 28.514,90$                             

nov-14 19,17% 0,02396 $ 1.189.980 2,396% 28.514,90$                             

dic-14 19,17% 0,02396 $ 1.189.980 2,396% 28.514,90$                             

ene-15 19,21% 0,02401 $ 1.189.980 2,401% 28.574,39$                             

feb-15 19,21% 0,02401 $ 1.189.980 2,401% 28.574,39$                             

mar-15 19,21% 0,02401 $ 1.189.980 2,401% 28.574,39$                             

abr-15 19,37% 0,02421 $ 1.189.980 2,421% 28.812,39$                             

may-15 19,37% 0,02421 $ 1.189.980 2,421% 28.812,39$                             

jun-15 19,37% 0,02421 $ 1.189.980 2,421% 28.812,39$                             

jul-15 19,26% 0,02408 $ 1.189.980 2,408% 28.648,77$                             

ago-15 19,26% 0,02408 $ 1.189.980 2,408% 28.648,77$                             

sep-15 19,26% 0,02408 $ 1.189.980 2,408% 28.648,77$                             

oct-15 19,33% 0,02416 $ 1.189.980 2,416% 28.752,89$                             

nov-15 19,33% 0,02416 $ 1.189.980 2,416% 28.752,89$                             

dic-15 19,33% 0,02416 $ 1.189.980 2,416% 28.752,89$                             

ene-16 19,68% 0,02460 $ 1.189.980 2,460% 29.273,51$                             

feb-16 19,68% 0,02460 $ 1.189.980 2,460% 29.273,51$                             

mar-16 19,68% 0,02460 $ 1.189.980 2,460% 29.273,51$                             

abr-16 20,54% 0,02568 $ 1.189.980 2,568% 30.552,74$                             

may-16 20,54% 0,02568 $ 1.189.980 2,568% 30.552,74$                             

jun-16 20,54% 0,02568 $ 1.189.980 2,568% 30.552,74$                             

jul-16 21,34% 0,02668 $ 1.189.980 2,668% 31.742,72$                             

ago-16 21,34% 0,02668 $ 1.189.980 2,668% 31.742,72$                             

sep-16 21,34% 0,02668 $ 1.189.980 2,668% 31.742,72$                             

oct-16 21,99% 0,02749 $ 1.189.980 2,749% 32.709,58$                             

nov-16 21,99% 0,02749 $ 1.189.980 2,749% 32.709,58$                             

dic-16 21,99% 0,02749 $ 1.189.980 2,749% 32.709,58$                             

ene-17 22,34% 0,02793 $ 1.189.980 2,793% 33.230,19$                             

feb-17 22,34% 0,02793 $ 1.189.980 2,793% 33.230,19$                             

mar-17 22,34% 0,02793 $ 1.189.980 2,793% 33.230,19$                             

abr-17 22,33% 0,02791 $ 1.189.980 2,791% 33.215,32$                             

may-17 22,33% 0,02791 $ 1.189.980 2,791% 33.215,32$                             

jun-17 22,33% 0,02791 $ 1.189.980 2,791% 33.215,32$                             

jul-17 21,98% 0,02748 $ 1.189.980 2,748% 32.694,70$                             

ago-17 21,98% 0,02748 $ 1.189.980 2,748% 32.694,70$                             

sep-17 21,98% 0,02748 $ 1.189.980 2,748% 32.694,70$                             

oct-17 21,15% 0,02644 $ 1.189.980 2,644% 31.460,10$                             

nov-17 20,96% 0,02620 $ 1.189.980 2,620% 31.177,48$                             

dic-17 20,77% 0,02596 $ 1.189.980 2,596% 30.894,86$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 1.189.980 2,586% 30.775,86$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 1.189.980 2,626% 31.251,85$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 1.189.980 2,585% 30.760,98$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 1.189.980 2,560% 30.463,49$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 1.189.980 2,555% 30.403,99$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 1.189.980 2,535% 30.165,99$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 1.189.980 2,504% 29.794,12$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 1.189.980 2,493% 29.660,25$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 1.189.980 2,476% 29.466,88$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 1.189.980 2,454% 29.199,13$                             

nov-18 19,63% 0,02454 $ 1.189.980 2,454% 29.199,13$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 1.189.980 2,425% 28.857,02$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 1.189.980 2,395% 28.500,02$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 1.189.980 2,463% 29.303,26$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 1.189.980 2,421% 28.812,39$                             



abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.189.980 2,415% 28.738,02$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.189.980 2,418% 28.767,77$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.189.980 2,413% 28.708,27$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.189.980 2,285% 27.191,04$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.189.980 2,415% 28.738,02$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.189.980 2,415% 28.738,02$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.189.980 2,388% 28.410,77$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.189.980 2,379% 28.306,65$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.189.980 2,364% 28.128,15$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.189.980 2,346% 27.919,91$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.189.980 2,383% 28.351,27$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.189.980 2,369% 28.187,65$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.189.980 2,336% 27.800,91$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.189.980 2,274% 27.057,17$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.189.980 2,265% 26.953,05$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.189.980 2,265% 26.953,05$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.189.980 2,286% 27.205,92$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.189.980 2,294% 27.295,17$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.189.980 2,261% 26.908,42$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.189.980 2,230% 26.536,55$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 2.197.208,82$                        

CAPITAL $ 1.189.980

INTERESES CORRIENTES 86.077,00$                             

INTERESES MORATORIOS 2.197.208,82$                        

GRAN TOTAL 3.473.265,82$                        

SON: TRES MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO

PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725031090075020

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-14 19,17% 0,02396 $ 3.200.000 2,396% 76.680,00$                             

nov-14 19,17% 0,02396 $ 3.200.000 2,396% 76.680,00$                             

dic-14 19,17% 0,02396 $ 3.200.000 2,396% 76.680,00$                             

ene-15 19,21% 0,02401 $ 3.200.000 2,401% 76.840,00$                             

feb-15 19,21% 0,02401 $ 3.200.000 2,401% 76.840,00$                             

mar-15 19,21% 0,02401 $ 3.200.000 2,401% 76.840,00$                             

abr-15 19,37% 0,02421 $ 3.200.000 2,421% 77.480,00$                             

may-15 19,37% 0,02421 $ 3.200.000 2,421% 77.480,00$                             

jun-15 19,37% 0,02421 $ 3.200.000 2,421% 77.480,00$                             

jul-15 19,26% 0,02408 $ 3.200.000 2,408% 77.040,00$                             

ago-15 19,26% 0,02408 $ 3.200.000 2,408% 77.040,00$                             

sep-15 19,26% 0,02408 $ 3.200.000 2,408% 77.040,00$                             

oct-15 19,33% 0,02416 $ 3.200.000 2,416% 77.320,00$                             

nov-15 19,33% 0,02416 $ 3.200.000 2,416% 77.320,00$                             

dic-15 19,33% 0,02416 $ 3.200.000 2,416% 77.320,00$                             

ene-16 19,68% 0,02460 $ 3.200.000 2,460% 78.720,00$                             

feb-16 19,68% 0,02460 $ 3.200.000 2,460% 78.720,00$                             

mar-16 19,68% 0,02460 $ 3.200.000 2,460% 78.720,00$                             

abr-16 20,54% 0,02568 $ 3.200.000 2,568% 82.160,00$                             

may-16 20,54% 0,02568 $ 3.200.000 2,568% 82.160,00$                             

jun-16 20,54% 0,02568 $ 3.200.000 2,568% 82.160,00$                             

jul-16 21,34% 0,02668 $ 3.200.000 2,668% 85.360,00$                             

ago-16 21,34% 0,02668 $ 3.200.000 2,668% 85.360,00$                             

sep-16 21,34% 0,02668 $ 3.200.000 2,668% 85.360,00$                             

oct-16 21,99% 0,02749 $ 3.200.000 2,749% 87.960,00$                             

nov-16 21,99% 0,02749 $ 3.200.000 2,749% 87.960,00$                             

dic-16 21,99% 0,02749 $ 3.200.000 2,749% 87.960,00$                             

ene-17 22,34% 0,02793 $ 3.200.000 2,793% 89.360,00$                             

feb-17 22,34% 0,02793 $ 3.200.000 2,793% 89.360,00$                             

mar-17 22,34% 0,02793 $ 3.200.000 2,793% 89.360,00$                             

abr-17 22,33% 0,02791 $ 3.200.000 2,791% 89.320,00$                             

may-17 22,33% 0,02791 $ 3.200.000 2,791% 89.320,00$                             

jun-17 22,33% 0,02791 $ 3.200.000 2,791% 89.320,00$                             

jul-17 21,98% 0,02748 $ 3.200.000 2,748% 87.920,00$                             

ago-17 21,98% 0,02748 $ 3.200.000 2,748% 87.920,00$                             

sep-17 21,98% 0,02748 $ 3.200.000 2,748% 87.920,00$                             

oct-17 21,15% 0,02644 $ 3.200.000 2,644% 84.600,00$                             

nov-17 20,96% 0,02620 $ 3.200.000 2,620% 83.840,00$                             



dic-17 20,77% 0,02596 $ 3.200.000 2,596% 83.080,00$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 3.200.000 2,586% 82.760,00$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 3.200.000 2,626% 84.040,00$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 3.200.000 2,585% 82.720,00$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 3.200.000 2,560% 81.920,00$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 3.200.000 2,555% 81.760,00$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 3.200.000 2,535% 81.120,00$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 3.200.000 2,504% 80.120,00$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 3.200.000 2,493% 79.760,00$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 3.200.000 2,476% 79.240,00$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 3.200.000 2,454% 78.520,00$                             

nov-18 19,63% 0,02454 $ 3.200.000 2,454% 78.520,00$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 3.200.000 2,425% 77.600,00$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 3.200.000 2,395% 76.640,00$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 3.200.000 2,463% 78.800,00$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 3.200.000 2,421% 77.480,00$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 3.200.000 2,415% 77.280,00$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 3.200.000 2,418% 77.360,00$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 3.200.000 2,413% 77.200,00$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 3.200.000 2,285% 73.120,00$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 3.200.000 2,415% 77.280,00$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 3.200.000 2,415% 77.280,00$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 3.200.000 2,388% 76.400,00$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 3.200.000 2,379% 76.120,00$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 3.200.000 2,364% 75.640,00$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 3.200.000 2,346% 75.080,00$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 3.200.000 2,383% 76.240,00$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 3.200.000 2,369% 75.800,00$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 3.200.000 2,336% 74.760,00$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 3.200.000 2,274% 72.760,00$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 3.200.000 2,265% 72.480,00$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 3.200.000 2,265% 72.480,00$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 3.200.000 2,286% 73.160,00$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 3.200.000 2,294% 73.400,00$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 3.200.000 2,261% 72.360,00$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 3.200.000 2,230% 71.360,00$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 5.908.560,00$                        

CAPITAL $ 3.200.000

INTERESES CORRIENTES 185.629,00$                           

INTERESES MORATORIOS 5.908.560,00$                        

GRAN TOTAL 9.294.189,00$                        

SON: NUEVE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE

PESOS M/CTE

$3.473.265,82

$9.294.189,00

$12.767.454,82

SON: DOCE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUNCIENTA

Y CUATRO PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOSM/CTE  

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

OBLIGACIÓN NUMERO 725031090051524

OBLIGACIÓN NUMERO 725031090075020

GRAN TOTAL


